
 

 

UCHWAŁA NR XXII/167/2020 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Świętajno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Gminy Świętajno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona jest przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych bez wezwania, z góry, w terminie do dnia 15 każdego 

miesiąca, w którym powstał obowiązek ponoszenia opłaty. 

2. Właściciele nieruchomości mogą jednorazowo uiścić opłatę, o której mowa w ust. 1, za okres dłuższy niż 

jeden miesiąc kalendarzowy, stanowiąca jego wielokrotność, nie dłuższy jednak niż 12 miesięcy. 

3. Ryczałtowa opłata roczna za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona jest przez właścicieli 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, bez wezwania, z góry, do dnia 

15 maja każdego roku, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami może być wnoszona przez właścicieli nieruchomości przelewem 

na indywidualny rachunek bankowy, do rąk inkasenta lub płatna kartą płatniczą w Urzędzie Gminy Świętajno. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/103/2016 Rady Gminy Świętajno z dnia 15 lutego 2016 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Świętajno zmieniona uchwałą Nr XVII/108/2016 Rady Gminy Świętajno 

z dnia 16 marca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/103/2016 Rady Gminy Świętajno z dnia  

15 lutego 2016 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Świętajno 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świętajno. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie w dniu 01.01.2021 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Deptuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 5187


		2020-12-17T09:52:57+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




